Директору ФГУП РСВО - Севастополь

______________________________________________

от гр. _________________________________________,
       (ФИО нанимателя или собственника жилья в лице ответственного квартиросъёмщика)

проживающего по адресу: ________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

тел. ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

С целью своевременного получения сигнала оповещения о предупреждении

или о возникновении чрезвычайных ситуаций прошу Вас подключить:

_______основную и ______ дополнительную(ые) радиоточку(и) в моей квартире

(комнате, доме) по адресу:

город ____________________________, село (поселок) ________________________,

ул. __________________________________________, дом ________________,

корпус _______, кв. ________, подъезд _______, код для входа в подъезд ________.

* Приложение:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

*(копия паспорта, копия документа о праве собственности, доверенность в случае

представления интересов иного лица, иные документы, которые заявитель считает

необходимым приложить)

______________                  _______________________      ____________________

        (дата)                                                     (Ф.И.О.)                                           (подпись)